
 
 

UCHWAŁA NR 33.256.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305; ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 23.190.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 244, 2059, 27805, 3051, 3052, 3944, 4950, 5677, 6464), dokonuje się następujących 
zmian: 

1) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy KRZEPICE na 2021 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 15 listopada 2021 r.

Poz. 7239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33.256.2021 
Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2021 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 294 581,00 560 096,00 560 096,00 0,00 560 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 734 485,00 5 734 485,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 264 581,00 560 096,00 560 096,00 0,00 560 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 485,00 5 704 485,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 705 984,91 368 999,91 368 999,91 0,00 368 999,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 985,00 5 336 985,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 5 675 984,91 368 999,91 368 999,91 0,00 368 999,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306 985,00 5 306 985,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 301 342,39 3 161 156,44 3 161 156,44 29 692,00 3 131 464,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 185,95 1 140 185,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 331 342,39 3 161 156,44 3 161 156,44 29 692,00 3 131 464,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 185,95 1 170 185,95 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 388 418,35 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 918,35 109 918,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 418 418,35 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 918,35 139 918,35 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 351 454,04 41 410 028,44 27 337 672,80 17 829 895,73 9 507 777,07 1 153 614,44 12 344 798,37 365 942,83 0,00 208 000,00 7 941 425,60 7 941 425,60 13 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 351 454,04 41 410 028,44 27 337 672,80 17 829 895,73 9 507 777,07 1 153 614,44 12 344 798,37 365 942,83 0,00 208 000,00 7 941 425,60 7 941 425,60 13 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7239


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-15T08:55:38+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




